
98 年 12 月 

經建課 

一、 輔導養豬戶： 

月份 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

100 頭以上

(戶/頭數) 
1/223 1/223 1/223 1/223 1/223 1/223 1/223 1/223 1/223 1/223 1/130 1/130 

100 頭以下

(戶/頭數) 
5/101 5/101 5/101 5/101 1/223 5/101 5/111 5/111 5/111 5/111 5/101 5/101 

二、 農業使用申請情形： 

月份 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

申請件數 1 5 5 8 3 6 11 3 3 6 13 5 

三、 鄰里公園維護 

１、 公園經常性維護,修枝除草維護情形: 

月份 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

次數 25 25 25 25 25 25 30 25 25 26 25 25 

２、 落葉堆肥執行情形：如附表 

四、公園工程維護之統計資料： 

月份 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

地坪更新 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

彈性地板更新(m
2
) 0 0 0 316 510 2 0 470 203 0 0 0 

告示牌修復 0 0 0 0 8 1 0 0 5 0 0 0 

遊具〈體建設施〉

更新 

0 0 0 1 1 0 0 0 2 0 0 0 

鋁合金座椅 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 

排水明溝加蓋 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

路緣石 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

五、三七五租約 

甲、耕地三七五租約管理計 21件，78 筆耕地。 

月份 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

租約管理(件) 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 21 

耕地(筆) 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 78 

乙、法院及機關查詢租約事宜： 

月份 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

件數 6 7 5 9 4 2 2 2 11 6 3 78 



六、 辦理經濟部委託商品標示抽查業務： 

月份 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

合格 28 27 21 29 19 20 27 22 29 22 17 23 

不合格 6 3 9 1 12 10 5 8 5 8 13 7 

合計 34 30 30 30 31 30 32 30 34 30 30 30 

七、市容查報有關本課之處理情形： 

月份 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

結案(件) 10 12 14 9 27 13 21 38 9 21 10 22 

未結案(件) 2 4 5 5 13 11 3 9 4 1 1 2 

合計(件) 12 16 19 14 40 24 24 47 13 22 11 24 

八、會勘案件統計資料： 

月 份 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

民 意 代 表 4 3 43 6 4 11 5 6 5 5 7 7 

市府各局處 8 13 31 36 30 14 38 40 51 30 29 60 

本 所 自 辦 0 1 2 1 1 0 0 2 0 3 3 0 

其 他 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 

總 計 12 17 76 43 35 25 43 48 56 38 39 0 

九、各項工程執行情形及進度： 

1 月份 工程費 
（元） 

開工日期 預定完工 
日 期 

實際完工 
日 期 

工程進度 
% 

備註 

鄰里公園土木維護 
第 一 批 工 程 

2557000 98.3.25 98.11.30 98.11.02 100% 
完工 

鄰里公園土木維護 
第 二 批 工 程 

2558343 98.5.14 98.11.30 98.11.10 100% 
完工 

鄰里公園綠美化 
第 一 批 工 程 

2565000 98.3.18 98.11.30 98.11.26 100% 
完工 

鄰里公園綠美化 
第 二 批 工 程 

2565000 98.3.16 98.11.30 98.11.30 100% 
完工 

1 興隆區民活動中心 
室內整修工程、 

2 區民活動中心無障
礙設施改善工程、 

3 區民活動中心整修
工程 

5149890  9811.11 98.11.30 100% 
完工 

1 興業區民活動中心 
地板更新工程 

2 興業、萬興、興豐
活動中心室內整修
工程 

6343400 98.8.29 98.11.6 98.11.6 100% 完工 

公民會館室內外空
間綠化工程 

807000 98.8.3 98.11.1 98.10.30 100% 完工 



鄰里工程預約維護 1
批工程 

7500000 98.11.2 99.3.31  70% 施工中 

鄰里工程預約維護 1
批工程 

7750000 98.10.22 99.3.31  70% 施工中 

老泉里自來水供水
工程保留款 

1270822 97.12.23 98.04.30 98.4.30 100% 完工 

十、未來展望： 

配合貓空纜車營運，加強纜道沿線綠美化工作，向國人呈現最佳視覺景觀。 



臺北市文山區公所 98 年 12 月鄰里公園推動落葉堆肥執行情形月報表 

-單位：公斤      填表日期：98 年 12 月 30 日 

序號 

堆肥地點

(公園名

稱) 

涵蓋面積

（㎡） 

本月收集

落葉量 

本年累計

落葉總量 

本月產出

堆肥量 

本年累計

產出堆肥

總量 

開始推動

時間 
涵蓋公園 備註 

１ 原野 13586 20 710 20 700 88.10 
原野、萬芳二、三、六號、博

嘉 
 

２ 萬芳十二號 5247 0 400 0 350 89.10 
萬芳一、十二、十三、十四號  

３ 萬和三號 10792 20 
510 

20 
500 

87.07 
萬和一、二、三號  

４ 忠順 10406 
0 250 

0 
500 

89.10 
忠順、樟林、樟樹、木新、保

儀、光明、光輝 
 

５ 華興 4788 
0 400 

0 
450 

89.10 
華興、試院、久康  

６ 仙岩 9160 
0 250 

0 
300 

89.10 
仙岩、興福  

７ 萬有二號 13505 
0 250 

0 
250 

89.10 
萬有一、二、三號、興豐、景

豐、萬盛 
 

８ 景仁 5069 
0 250 

0 
250 

89.10 
景仁、景福、景行  

９ 興旺 2847 
0 200 

0 
200 

89.10 
興旺、福興  

１０ 萬年二號 11826 
0 290 

0 
350 

89.10 
萬年一、二、三號  

１１ 樟新 8851 
0 200 

0 
200 

89.10 
新榮、樟新、恆光、木榮、木

南、樟興 
 

總計  96077 60 3710 60 4050  
  

                             



檔名：9108 會報資料 

經建課         98 年 12 月份 

一、 工商 

辦理經濟部委託商品標示抽查業務，共 30 件；合格：

23 件；不合格：7 件。 

二、 地政：辦理「三七五租約管理」業務，共計：21 件。 

三、 農業 

（一） 申請核發「農業動力用電證明」業務，共計 0 件。 

（二） 受理申請核發「確無農舍證明」業務，共計 0 件。 

（三） 受理申請核發「農業用地作農業使用證明」業務，

共計 5 件，36 筆土地。 

四、 建設 

98 年 12 月辦理鄰里公園整理業務，計有：萬和 1 號、

萬和 2 號、3 號、光輝、興旺、萬芳 1、2、3、6、12、

13、14 號、景仁、萬有 3、1、2 號、木榮、博嘉、興豐、

原野、樟新、樟興、新榮、萬年 1、2、3 號、華興、試

院、萬盛、景福、景豐、景行、恒光、福興、明義、仙

岩、木新、久康、光明、樟林、興福、木南、保儀、樟

樹、忠順等 45 座。 

五、市容查報案件處理情形：本（12）月份與本課相關案共

計 24 件；已結案：22 件、未結案：2 件。 
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